
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Torneo 1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI 1805017A

Luogo Cocquio Trevisago  [Varese - Lombardia]
Periodo 11-05-2018 - 13-05-2018

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI Michele - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Medici Simone

2
De Palma Diego

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA 12.5014.508.50 14.502293 1864 2542 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 2 FM Medici Simone 4.0 ITA 14.0016.509.00 11.502304 1947 2188 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

3 4 CM De Palma Diego 3.5 ITA 11.5014.008.50 9.75 2135 1824 1974 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1961

4 1 IM Mantovani Renzo 3.0 ITA 15.0016.5010.007.50 2306 2011 2084 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

5 9 2N Giovannini Gabriele 3.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1753 1735 1962 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1985

6 16 3N Malcangi Mario 3.0 ITA 13.5014.008.50 5.50 1552 1797 1870 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

7 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu3.0 ITA 12.0013.508.50 7.50 1914 1752 1825 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

8 7 CM Barrera Pietro 3.0 ITA 10.5010.507.50 7.50 1810 1683 1877 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1954

9 11 1N D'Aulisa Francesco 3.0 ITA 12.0013.008.50 6.50 1684 1728 1844 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1946

10 17 2N Donghi Fabio 2.5 ITA 14.0015.509.00 5.75 1502 1861 1862 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

11 10 CM Tomassoni Leonardo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.50 1716 1779 1824 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1947

12 6 1N Nai Giovanni 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1829 1571 1572 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1945

13 19 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1478 1634 1635 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

14 13 2N Merlini Osvaldo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.25 1620 1568 1664 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1965

15 8 1N Simone Marco 2.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1786 1735 1735 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1967

16 12 2N Schingaro Angelo 2.0 ITA 13.0013.508.00 2.50 1659 1721 1650 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

17 15 3N Rodolfo Masera Tommaso2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1599 1674 1729 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1999

18 22 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 7.50 8.00 5.00 2.00 1391 1559 1488 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1955

19 18 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA 11.0013.008.00 4.00 1487 1651 1503 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

20 14 2N Rossi Davide 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1608 1651 1530 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

21 23 NC Gagliardini Luca 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1380 1666 932 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1973

22 21 2N Centofante Maria Rosa1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1425 1635 1423 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

23 24 2N Cordiano Franco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1328 1550 816 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1965

24 20 NC Serban Sara Annamaria1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1464 1595 861 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1810 1683 1877 1954 M 828084 100268

21 2N Centofante Maria RosaITA LOM VA 1425 1635 1423 1952 F 834807 104543

24 2N Cordiano Franco ITA LOM VA 1328 1550 816 1965 M 806048 123820

11 1N D'Aulisa Francesco ITA LOM VA 1684 1728 1844 1946 M 821390 110829

4 CM De Palma Diego ITA LOM VA 2135 1824 1974 1961 M 806102 104710

17 2N Donghi Fabio ITA LOM CO 1502 1861 1862 1956 M 855839 104709

23 NC Gagliardini Luca ITA LOM VA 1380 1666 932 1973 M 2890459 174762

22 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1391 1559 1488 1955 M 2820078 161861

9 2N Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1753 1735 1962 1985 M 835862 109363

19 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1478 1634 1635 1960 M 2801642 102548

16 3N Malcangi Mario ITA LOM VA 1552 1797 1870 2000 M 2836268 166322

1 IM Mantovani Renzo ITA LOM VA 2306 2011 2084 1963 M 800198 104713

2 FM Medici Simone ITA EST EE 2304 1947 2188 1991 M 1325329 163493

13 2N Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1620 1568 1664 1965 M 897981 101718

6 1N Nai Giovanni ITA LOM VA 1829 1571 1572 1945 M 836737 130657

18 2N Porcelli Silvano ITA LOM VA 1487 1651 1503 1960 M 2863265 175135

5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA LOM VA 1914 1752 1825 1962 M 2825614 104841

15 3N Rodolfo Masera TommasoITA LOM VA 1599 1674 1729 1999 M 2851542 173616

14 2N Rossi Davide ITA LOM MI 1608 1651 1530 2005 M 2847006 169879

12 2N Schingaro Angelo ITA LOM VA 1659 1721 1650 1957 M 822868 104720

20 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1464 1595 861 2008 F 2870849 173324

8 1N Simone Marco ITA LOM MI 1786 1735 1735 1967 M 818607 101736

10 CM Tomassoni Leonardo ITA LOM VA 1716 1779 1824 1947 M 801372 131057

3 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2293 1864 2542 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 IM Mantovani Renzo 3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 3 N 0 | -1

2 2 FM Medici Simone 4.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | -1

1 3 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 1 B 1 | 1

3 4 CM De Palma Diego 3.5 ITA | 17 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 N 1 | -1

7 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu3.0 ITA | 18 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 17 B 1 | 1

12 6 1N Nai Giovanni 2.5 ITA | 19 N Â½ | 5 B 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 1

8 7 CM Barrera Pietro 3.0 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 12 N 1 | 0

15 8 1N Simone Marco 2.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 0 0 | 16 N 0 | 0

5 9 2N Giovannini Gabriele 3.0 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 0

11 10 CM Tomassoni Leonardo 2.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 4 B 0 | 1

9 11 1N D'Aulisa Francesco 3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 1 | 1

16 12 2N Schingaro Angelo 2.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 22 B 1 | 7 B 0 | 1

14 13 2N Merlini Osvaldo 2.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 9 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 0

20 14 2N Rossi Davide 1.5 ITA | 1 N 0 | 22 B Â½ | 19 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | -1

17 15 3N Rodolfo Masera Tommaso 2.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 11 N 0 | 0

6 16 3N Malcangi Mario 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 6 N 1 | 9 B 0 | 8 B 1 | 1

10 17 2N Donghi Fabio 2.5 ITA | 4 B Â½ | 18 N 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 5 N 0 | -1

19 18 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA | 5 N Â½ | 17 B 0 | 22 N Â½ | 13 B Â½ | 6 N 0 | -1

13 19 2N Giusti Francesco 2.5 ITA | 6 B Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | 1

24 20 NC Serban Sara Annamaria 1.0 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 21 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | -1

22 21 2N Centofante Maria Rosa 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | -1

18 22 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 10 B 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 12 N 0 | 24 B 1 | 1

21 23 NC Gagliardini Luca 1.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | -1

23 24 2N Cordiano Franco 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Barrera Pietro ITA 1810 4 3.00 2.61 0.39 1683.751877 1954 M 828084 100268

21 2N Centofante Maria RosaITA 1425 4 0.00 0.86 -0.86 1635.401423 1952 F 834807 104543

24 2N Cordiano Franco ITA 1328 4 0.00 0.92 -0.92 1550.25816 1965 M 806048 123820

11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684 4 2.00 1.49 0.51 1728.001844 1946 M 821390 110829

4 CM De Palma Diego ITA 2135 5 3.50 3.81 -0.31 1824.401974 1961 M 806102 104710

17 2N Donghi Fabio ITA 1502 5 2.50 1.29 1.21 1861.401862 1956 M 855839 104709

22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391 5 2.00 1.48 0.52 1559.601488 1955 M 2820078 161861

9 2N Giovannini Gabriele ITA 1753 3 2.00 1.52 0.48 1735.001962 1985 M 835862 109363

19 2N Giusti Francesco ITA 1478 5 2.50 1.59 0.91 1634.801635 1960 M 2801642 102548

16 3N Malcangi Mario ITA 1552 5 3.00 1.48 1.52 1797.801870 2000 M 2836268 166322

1 IM Mantovani Renzo ITA 2306 5 3.00 3.59 -0.59 2011.202084 1963 M 800198 104713

2 FM Medici Simone ITA 2304 5 4.00 3.78 0.22 1947.402188 1991 M 1325329 163493

13 2N Merlini Osvaldo ITA 1620 4 2.50 2.27 0.23 1568.251664 1965 M 897981 101718

6 1N Nai Giovanni ITA 1829 5 2.50 3.90 -1.4 1571.201572 1945 M 836737 130657

18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 5 1.50 1.63 -0.13 1651.201503 1960 M 2863265 175135

5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914 5 3.00 3.32 -0.32 1752.601825 1962 M 2825614 104841

15 3N Rodolfo Masera TommasoITA 1599 3 1.00 1.29 -0.29 1674.001729 1999 M 2851542 173616

14 2N Rossi Davide ITA 1608 4 0.50 2.02 -1.52 1651.801530 2005 M 2847006 169879

12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 5 2.00 2.42 -0.42 1721.601650 1957 M 822868 104720

8 1N Simone Marco ITA 1786 4 2.00 2.44 -0.44 1735.001735 1967 M 818607 101736

10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 4 1.50 1.57 -0.07 1779.201824 1947 M 801372 131057

3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293 5 5.00 3.72 1.28 1864.602542 1972 M 5201896 131176
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Gagliardini Luca ITA 1380 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1666.33932 1973 M 174762

20 NC Serban Sara AnnamariaITA 1464 0 0.00 1.00 -1 -30 1595.33861 2008 F 173324
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mantovani Renzo ITA 2306   |  14 2N Rossi Davide ITA 1608 1 - 0

2 15 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1599   |  2 FM Medici Simone ITA 2304 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293   |  16 3N Malcangi Mario ITA 1552 1 - 0

4 17 2N Donghi Fabio ITA 1502   |  4 CM De Palma Diego ITA 2135 Â½ - Â½

5 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914   |  18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 Â½ - Â½

6 19 2N Giusti Francesco ITA 1478   |  6 1N Nai Giovanni ITA 1829 Â½ - Â½

7 8 1N Simone Marco ITA 1786   |  21 2N Centofante Maria Rosa ITA 1425 1 - 0

8 22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391   |  10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 0 - 1

9 11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684   |  23 NC Gagliardini Luca ITA 1380 1 - 0

10 24 2N Cordiano Franco ITA 1328   |  12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 0 - 1

11 7 CM Barrera Pietro ITA 1810   |  0 - F

12 9 2N Giovannini Gabriele ITA 1753   |  0 - F

13 13 2N Merlini Osvaldo ITA 1620   |  0 - F

14 20 NC Serban Sara Annamaria ITA 1464   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1716   |  1 IM Mantovani Renzo 1 ITA 2306 0 - 1

2 2 FM Medici Simone 1 ITA 2304   |  8 1N Simone Marco 1 ITA 1786 1 - 0

3 12 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1659   |  3 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2293 0 - 1

4 4 CM De Palma Diego 0.5 ITA 2135   |  11 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1684 1 - 0

5 6 1N Nai Giovanni 0.5 ITA 1829   |  5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu0.5 ITA 1914 0 - 1

6 18 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1487   |  17 2N Donghi Fabio 0.5 ITA 1502 0 - 1

7 7 CM Barrera Pietro 0 ITA 1810   |  19 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1478 1 - 0

8 9 2N Giovannini Gabriele 0 ITA 1753   |  20 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1464 1 - 0

9 21 2N Centofante Maria Rosa0 ITA 1425   |  13 2N Merlini Osvaldo 0 ITA 1620 0 - 1

10 14 2N Rossi Davide 0 ITA 1608   |  22 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1391 Â½ - Â½

11 16 3N Malcangi Mario 0 ITA 1552   |  24 2N Cordiano Franco 0 ITA 1328 1 - 0

12 15 3N Rodolfo Masera Tommaso0 ITA 1599   |  0 - F

13 23 NC Gagliardini Luca 0 ITA 1380   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mantovani Renzo 2 ITA 2306   |  2 FM Medici Simone 2 ITA 2304 0 - 1

2 3 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2293   |  17 2N Donghi Fabio 1.5 ITA 1502 1 - 0

3 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu1.5 ITA 1914   |  4 CM De Palma Diego 1.5 ITA 2135 0 - 1

4 11 1N D'Aulisa Francesco 1 ITA 1684   |  7 CM Barrera Pietro 1 ITA 1810 Â½ - Â½

5 8 1N Simone Marco 1 ITA 1786   |  12 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1659 1 - 0

6 13 2N Merlini Osvaldo 1 ITA 1620   |  9 2N Giovannini Gabriele 1 ITA 1753 0 - 1

7 23 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1380   |  10 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1716 0 - 1

8 6 1N Nai Giovanni 0.5 ITA 1829   |  16 3N Malcangi Mario 1 ITA 1552 0 - 1

9 19 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1478   |  14 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1608 1 - 0

10 22 NC Garcia Rubi Juan 0.5 ITA 1391   |  18 2N Porcelli Silvano 0.5 ITA 1487 Â½ - Â½

11 24 2N Cordiano Franco 0 ITA 1328   |  15 3N Rodolfo Masera Tommaso0 ITA 1599 0 - 1

12 20 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1464   |  21 2N Centofante Maria Rosa0 ITA 1425 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Medici Simone 3 ITA 2304   |  3 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2293 0 - 1

2 4 CM De Palma Diego 2.5 ITA 2135   |  1 IM Mantovani Renzo 2 ITA 2306 0 - 1

3 16 3N Malcangi Mario 2 ITA 1552   |  9 2N Giovannini Gabriele 2 ITA 1753 0 - 1

4 10 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1716   |  11 1N D'Aulisa Francesco 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

5 7 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 1810   |  5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu1.5 ITA 1914 Â½ - Â½

6 17 2N Donghi Fabio 1.5 ITA 1502   |  19 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1478 1 - 0

7 12 2N Schingaro Angelo 1 ITA 1659   |  22 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1391 1 - 0

8 18 2N Porcelli Silvano 1 ITA 1487   |  13 2N Merlini Osvaldo 1 ITA 1620 Â½ - Â½

9 15 3N Rodolfo Masera Tommaso1 ITA 1599   |  23 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1380 1 - 0

10 21 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1425   |  6 1N Nai Giovanni 0.5 ITA 1829 0 - 1

11 14 2N Rossi Davide 0.5 ITA 1608   |  20 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1464 1 - 0

12 8 1N Simone Marco 2 ITA 1786   |  0 - F

13 24 2N Cordiano Franco 0 ITA 1328   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vuelban Virgilio 4 ITA 2293   |  1 IM Mantovani Renzo 3 ITA 2306 1 - 0

2 9 2N Giovannini Gabriele 3 ITA 1753   |  2 FM Medici Simone 3 ITA 2304 0 - 1

3 10 CM Tomassoni Leonardo 2.5 ITA 1716   |  4 CM De Palma Diego 2.5 ITA 2135 0 - 1

4 5 1N Rodolfo Masera Giovanni Lu2 ITA 1914   |  17 2N Donghi Fabio 2.5 ITA 1502 1 - 0

5 12 2N Schingaro Angelo 2 ITA 1659   |  7 CM Barrera Pietro 2 ITA 1810 0 - 1

6 16 3N Malcangi Mario 2 ITA 1552   |  8 1N Simone Marco 2 ITA 1786 1 - 0

7 11 1N D'Aulisa Francesco 2 ITA 1684   |  15 3N Rodolfo Masera Tommaso2 ITA 1599 1 - 0

8 6 1N Nai Giovanni 1.5 ITA 1829   |  18 2N Porcelli Silvano 1.5 ITA 1487 1 - 0

9 13 2N Merlini Osvaldo 1.5 ITA 1620   |  14 2N Rossi Davide 1.5 ITA 1608 1 - 0

10 19 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1478   |  21 2N Centofante Maria Rosa1 ITA 1425 1 - 0

11 22 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1391   |  24 2N Cordiano Franco 1 ITA 1328 1 - 0

12 23 NC Gagliardini Luca 1 ITA 1380   |  0 - F

13 20 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1464   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

1 Mantovani Renzo
IM ITA   Elo FIDE: 2306 Perf: 2084 Media: 2011.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Rossi Davide ITA 1608 698 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 590 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Medici Simone ITA 2304 2 0.5 0 2 2

4 N 4 CM De Palma Diego ITA 2135 171 0.73 1 3 3

5 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293 13 0.52 0 3 3

3.59 3 3

2 Medici Simone
FM ITA   Elo FIDE: 2304 Perf: 2188 Media: 1947.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1599 705 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Simone Marco ITA 1786 518 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Mantovani Renzo ITA 2306 -2 0.5 1 3 3

4 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293 11 0.52 0 3 3

5 N 9 2N Giovannini Gabriele ITA 1753 551 0.92 1 4 4

3.78 4 4

3 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2293 Perf: 2542 Media: 1864.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Malcangi Mario ITA 1552 741 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 634 0.92 1 2 2

3 B 17 2N Donghi Fabio ITA 1502 791 0.92 1 3 3

4 N 2 FM Medici Simone ITA 2304 -11 0.48 1 4 4

5 B 1 IM Mantovani Renzo ITA 2306 -13 0.48 1 5 5

3.72 5 5

4 De Palma Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 1974 Media: 1824.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Donghi Fabio ITA 1502 633 0.92 Â½ 0 0

2 B 11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684 451 0.92 1 1 1

3 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914 221 0.78 1 2 2

4 B 1 IM Mantovani Renzo ITA 2306 -171 0.27 0 2 2

5 N 10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 419 0.92 1 3 3

3.81 3 3
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1Â° MEMORIAL FRANCESCO MONDINI (1805017A)
Cocquio Trevisago - 11-05-2018 - 13-05-2018

5 Rodolfo Masera Giovanni Lu
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1825 Media: 1752.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 427 0.92 Â½ 0 0

2 N 6 1N Nai Giovanni ITA 1829 85 0.62 1 1 1

3 B 4 CM De Palma Diego ITA 2135 -221 0.22 0 1 1

4 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1810 104 0.64 Â½ 1 1

5 B 17 2N Donghi Fabio ITA 1502 412 0.92 1 2 2

3.32 2 2

6 Nai Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1572 Media: 1571.20 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Giusti Francesco ITA 1478 351 0.89 Â½ 0 0

2 B 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914 -85 0.38 0 0 0

3 B 16 3N Malcangi Mario ITA 1552 277 0.83 0 0 0

4 N 21 2N Centofante Maria Rosa ITA 1425 404 0.92 1 1 1

5 B 18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 342 0.88 1 2 2

3.9 2 2

7 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1877 Media: 1683.75 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 2N Giusti Francesco ITA 1478 332 0.88 1 1 1

3 N 11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684 126 0.67 Â½ 1 1

4 B 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914 -104 0.36 Â½ 1 1

5 N 12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 151 0.7 1 2 2

2.61 2 2

8 Simone Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1735 Media: 1735.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Centofante Maria Rosa ITA 1425 361 0.9 1 1 1

2 N 2 FM Medici Simone ITA 2304 -518 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 127 0.67 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 16 3N Malcangi Mario ITA 1552 234 0.79 0 2 2

2.44 2 2
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9 Giovannini Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1962 Media: 1735.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Serban Sara Annamaria ITA 1464 1 0 1

3 N 13 2N Merlini Osvaldo ITA 1620 133 0.68 1 1 2

4 N 16 3N Malcangi Mario ITA 1552 201 0.76 1 2 3

5 B 2 FM Medici Simone ITA 2304 -551 0.08 0 2 3

1.52 2 3

10 Tomassoni Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1824 Media: 1779.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391 325 0.87 1 1 1

2 B 1 IM Mantovani Renzo ITA 2306 -590 0.08 0 1 1

3 N 23 NC Gagliardini Luca ITA 1380 1 1 2

4 B 11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684 32 0.54 Â½ 1 2

5 B 4 CM De Palma Diego ITA 2135 -419 0.08 0 1 2

1.57 1 2

11 D'Aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1844 Media: 1728.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Gagliardini Luca ITA 1380 1 0 1

2 N 4 CM De Palma Diego ITA 2135 -451 0.08 0 0 1

3 B 7 CM Barrera Pietro ITA 1810 -126 0.33 Â½ 0 1

4 N 10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 -32 0.46 Â½ 0 1

5 B 15 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1599 85 0.62 1 1 2

1.49 1 2

12 Schingaro Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1650 Media: 1721.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Cordiano Franco ITA 1328 331 0.88 1 1 1

2 B 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293 -634 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Simone Marco ITA 1786 -127 0.33 0 1 1

4 B 22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391 268 0.83 1 2 2

5 B 7 CM Barrera Pietro ITA 1810 -151 0.3 0 2 2

2.42 2 2
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13 Merlini Osvaldo
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1664 Media: 1568.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 2N Centofante Maria Rosa ITA 1425 195 0.75 1 1 1

3 B 9 2N Giovannini Gabriele ITA 1753 -133 0.32 0 1 1

4 N 18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 133 0.68 Â½ 1 1

5 B 14 2N Rossi Davide ITA 1608 12 0.52 1 2 2

2.27 2 2

14 Rossi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1530 Media: 1651.80 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Mantovani Renzo ITA 2306 -698 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391 217 0.78 Â½ 0 0

3 N 19 2N Giusti Francesco ITA 1478 130 0.68 0 0 0

4 B 20 NC Serban Sara Annamaria ITA 1464 1 0 1

5 N 13 2N Merlini Osvaldo ITA 1620 -12 0.48 0 0 1

2.02 0 1

15 Rodolfo Masera Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1729 Media: 1674.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Medici Simone ITA 2304 -705 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 2N Cordiano Franco ITA 1328 271 0.83 1 1 1

4 B 23 NC Gagliardini Luca ITA 1380 1 1 2

5 N 11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684 -85 0.38 0 1 2

1.29 1 2

16 Malcangi Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1870 Media: 1797.80 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293 -741 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Cordiano Franco ITA 1328 224 0.78 1 1 1

3 N 6 1N Nai Giovanni ITA 1829 -277 0.17 1 2 2

4 B 9 2N Giovannini Gabriele ITA 1753 -201 0.24 0 2 2

5 B 8 1N Simone Marco ITA 1786 -234 0.21 1 3 3

1.48 3 3
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17 Donghi Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1862 Media: 1861.40 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM De Palma Diego ITA 2135 -633 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 15 0.52 1 1 1

3 N 3 IM Vuelban Virgilio ITA 2293 -791 0.08 0 1 1

4 B 19 2N Giusti Francesco ITA 1478 24 0.53 1 2 2

5 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914 -412 0.08 0 2 2

1.29 2 2

18 Porcelli Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1503 Media: 1651.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1914 -427 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 2N Donghi Fabio ITA 1502 -15 0.48 0 0 0

3 N 22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 13 2N Merlini Osvaldo ITA 1620 -133 0.32 Â½ 0 0

5 N 6 1N Nai Giovanni ITA 1829 -342 0.12 0 0 0

1.63 0 0

19 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1635 Media: 1634.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Nai Giovanni ITA 1829 -351 0.11 Â½ 0 0

2 N 7 CM Barrera Pietro ITA 1810 -332 0.12 0 0 0

3 B 14 2N Rossi Davide ITA 1608 -130 0.32 1 1 1

4 N 17 2N Donghi Fabio ITA 1502 -24 0.47 0 1 1

5 B 21 2N Centofante Maria Rosa ITA 1425 53 0.57 1 2 2

1.59 2 2

20 Serban Sara Annamaria
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -30 Perf: 861 Media: 1595.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 2N Giovannini Gabriele ITA 1753 -289 0.16 0 0 0

3 B 21 2N Centofante Maria Rosa ITA 1425 39 0.55 0 0 0

4 N 14 2N Rossi Davide ITA 1608 -144 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.02 0 1
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21 Centofante Maria Rosa
2N ITA   Elo FIDE: 1425 Perf: 1423 Media: 1635.40 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Simone Marco ITA 1786 -361 0.1 0 0 0

2 B 13 2N Merlini Osvaldo ITA 1620 -195 0.25 0 0 0

3 N 20 NC Serban Sara Annamaria ITA 1464 1 0 1

4 B 6 1N Nai Giovanni ITA 1829 -404 0.08 0 0 1

5 N 19 2N Giusti Francesco ITA 1478 -53 0.43 0 0 1

0.86 0 1

22 Garcia Rubi Juan
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1488 Media: 1559.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 -325 0.13 0 0 0

2 N 14 2N Rossi Davide ITA 1608 -217 0.22 Â½ 0 0

3 B 18 2N Porcelli Silvano ITA 1487 -96 0.37 Â½ 0 0

4 N 12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 -268 0.17 0 0 0

5 B 24 2N Cordiano Franco ITA 1328 63 0.59 1 1 1

1.48 1 1

23 Gagliardini Luca
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -15 Perf: 932 Media: 1666.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N D'Aulisa Francesco ITA 1684 -304 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 CM Tomassoni Leonardo ITA 1716 -336 0.12 0 0 1

4 N 15 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1599 -219 0.22 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.48 0 1

24 Cordiano Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 816 Media: 1550.25 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Schingaro Angelo ITA 1659 -331 0.12 0 0 0

2 N 16 3N Malcangi Mario ITA 1552 -224 0.22 0 0 0

3 B 15 3N Rodolfo Masera Tommaso ITA 1599 -271 0.17 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Garcia Rubi Juan ITA 1391 -63 0.41 0 0 1

0.92 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Serban Sara AnnamariaITA 3 0.0 1595 795 1464 2008 F 173324

23 NC Gagliardini Luca ITA 3 0.0 1666 866 1380 1973 M 174762
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